
28/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=949436&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00306/2021

Às 09:55 horas do dia 05 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00306/2021, referente ao Processo
nº 0009427860/202069, o pregoeiro, Sr(a) JADER CHAPLIN BERNARDO DE OLIVEIRA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantoneira metálica
Descrição Complementar: DEFENSA SEMIMALEÁVEL SIMPLES, contento os seguintes acessórios: Parafuso M 16X50
MM, plaqueta, guia de deslizamento, calço, espaçador, parafuso M 16X25 MM, arruela, porca M 16, paste e outros
acessórios necessários para a montagem completa da mesma. DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA.
OBS: QUANTIDADE TOTAL DO ITEM: 73.584 OBS: UNIDADE DE FORNECIMENTO: METROS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 73.584 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 16.952.281,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado
no

julgamento

05/07/2021
09:02:59

Item cancelado no julgamento. Motivo: O item 01 será cancelado na aceitação, eis que a única
empresa que dele participou teve sua proposta recusada, pelas razoes expostas no chat, e não
há empresas remanescentes para convocação.

Fim do documento


